材料科学与工程学院文件
材院 通 字〔2017〕6 号

关于成立材料科学与工程学院采购与招投标工作小组的通知

为规范实施学院范围内开展的工程、货物和服务项目采购工作，

依据校采 2017[6]号文《华东理工大学二级单位采购指导办法（试行）》，

经学院党政联席会议讨论决定，成立材料科学与工程学院采购及招投

标工作小组，负责学院层面的采购和招投标工作的组织和实施。现将

小组名单公布如下：

组长：唐颂超

组员：林绍梁、李欣欣、袁媛、庄启昕、杨晓玲。

材料科学与工程学院

二〇一七年六月二十日

主题词：学院 采购 招投标 工作小组 通知

材料科学与工程学院办公室 2017 年 6 月 20 日印发